CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 05312019

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que mande fazer a roçada na rua a Sra. Geralda Braga, e faça uma

avaliação de uma árvore que está prejudicando uma das casas, pois a raiz está muito

alta quebrando o muro de uma das residências.

Peço ainda, seja feita a limpeza da Rua Professor Ademar Campos

próximo à rodoviária.

Justifico tal indicação, após ir ao local a pedido de munícipes e ver

que realmente está precisando de uma limpeza na lateral da rua, pois o mato está

muito grande, causando insegurança aos moradores, pois alguns disseram que

frequentemente aparece cobra no local.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2019.

Lu SantosRibeir?
Vereador

(,ÂMAjÁ MuNKPAt;
•ROTOCOLON !

J. do Barreiro 	/ Q/ 20_19

mi